errónea, hereticalis et periculosa nimium animabus, et ve-
hemens suspicio est habenda quod in alus libris editis a di-

cto Raymundo símiles vel alii ut prefertur contineantur erro-
res, vobis mandamus quod ómnibus el singulis eisdem per-
sonis vestrarum civitatum et dioc. doctrinam seu potius

dogmatizationem et usum huiusmodi librorum interdicere

studeatis, doñee super hiis per Sedem Apostolicam aliud fue-

rit ordinatum , contradictores per censuram ecclesiasticam

appellatione postposita compesce-ndo : non obstantibus si

aliquibus comuniter vel divisim a Sede Apostólica sit indul-

tum quod interdici, suspendí, vel excomunicari aut extra

vel ultra certa loca adjudicium vocari non possint perlitteras

Apostólicas non facientes plenam et expressam ac de verbo
ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et quibuslibet

exemptionis ac alus privileg-iis et litteris Aposlolicis quibus-
cumque locis personis vel ordinibus sub quacumque forma
Yel expressione verborum ab eadeni Sede concessis de qui-

bus quorumque totis tenoribus et de verbo ad verbum in

nostris litteris mentio sit habenda et per quse presentís man-
dati nostri efectus valeat quomodolibet impedid. Insuper

volumus quodperse,frater Archiepiscope, tenor presentium

subtuo vel officialistuisigillo vobis, fratres sufraganei,tran5-

mittalur, cui per vos adhiberi volumus velut ipsis orig-ina-

libus plenam fidem. Datum Avinione VíII. kalendas februa-

rii, pontificatus nostri anno sexto. =Qu8b quidem fueruut

acta Gerundse die, mense, anno et loco ac presentibus te-

stibus per me superius expressatis. Fuit factum unum publi-

cum instrumentum et missum magistro M. de Podio apud
Barchinonam Predicatori.

ítem prefatus Dominus Episcopus mandavit inde fieri et

tradi dicto procuratori et suo principali litteras opportunas
etiam per modum publici instrumenti, si oportuerit et peli-

TOMO XXII. 18

274 APÉNDICE

tum fuerit, sigillo suo appendeiiti communitas. Actum ut su-

pra. Testes ut ibideni. Factum fuit et traditum unum in for-

ma publica dicto reverendo Inquisitori.

üniversis et sing-ulis presentes litteras seu presens instru-

menlum publicum inspecluris Berengarius Dei gralia Epi-

scopus Gerundensis salutem in Domino Jhesu Christo. Nos

quasdam Sanctissimi in Christo Patris Domini Gregorii foeli-

eis recordationis Papse XI. patentes pergameneas litteras

eiusdem Domini nostri Papse vera bulla plúmbea in cordulis

canapis more Romanae curiae búllalas, non viciatas, noncan-

cellatas, non abolitas , non abrasas , nec suspectas in aliqua

sui parte, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes no-

bis pro parte reverendi et religiosi Fratris Nicholay Eyme-
rici in Sacra Theologia Mag-istri in regnis et terris ditioni

Serenissimi Domini nostri Regis Arag'onum subjectis Inquisi-

toris hereticae pravitatis die datae presentis preséntalas te-

nuisse, vidisse et leg-isse noveritis in haec verba ; Gregorius

Episcopus, etc. Inseritur totaut supra.=ln quorum omnium
íestimonium presentes litteras in modum publici inslrumenti

fieri etpublicari, nostrique sigilli appocisioncmuniri , dicto-

que reverendo Inquisitori tradi jussimus per notarium pu-

blicum infrascriptum. Datum et actum in nostro episcopali

palalio Gerundensi die XXIX. mensis julii anno a Nativitate

Domini M.CCC.LXXXVIII. ac presentibus et ad haec vocatis

per nos testibus venerabilibus viris Bernardo de Campis, ca-

nónico , ac Petro de Carraria el Petro Arnatdi
,
presbiteris de

Capitulo nostrse ecclesiae Gerundensis.

Ego Ludovicus Carbonelli, clericus et notariuspublicus re-

verendi Domini Episcopi Gerundensis prsedictarum littera-

rum ApostoUcarum presentationi ac ómnibus alus supra di-

ctis dum ut premittitur per dictum reverendum Dominum
Episeopum et coram eo fíerent , una cum prenominatis testi-

bus vocatus et requisitas interfui, eaque de dicti reverendi

Domini Episcopi mandato seu jussu in notam recepi, publi-

cavi, et in hanc formam publicam redigens scripsi et clausi

una cum appensione sigilli prefati reverendi Domini Episco-

pi meum signum solitum apponendo. Constatque mihi de

raso et eméndalo in fine antepenultimae linese in dictione

octuag^ssima.
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IX.

De celebratione Synodi in eccl. Maioricensi. (Vid. pag. 164.)

Ex Consueta ms. med. scec. XIV. caria fere lacérala.

Feria VL post Dom. in albis.

Ociendum est quod in ista VI. feria celebratur sancta Sy-
nodus

,
ad qaam debent omnes rectores civitatis et diócesis

personaliler convenire , nisi fuerint legitime excusalí. El ista

die non dicitur nisi única missa.
( Quae erit aut de festo,

quod eo die celebretur; aut de Resurrectione , si non adsit
festum ;

aut de pluvia, si fuerit necessaria.) Finito Evangelio
pulsenlur squillíe maiores usque ad Pater noster. Postea pul-
sentur dúo cimbala minora. Et dum dicetur ultima oratio

missse , Episcopus induatur pontificalibus vestimentis. El
primicherius solum diachonus indutus dalmática, venial
ad chorum portans textum argenli

, pueris indulis dalma-
ticis ipsum praecedentibus , et portantibus candelabra argén-
tea cum cereis accensis. Et accedal ad D. Episcopum pro
benedictione pelenda. Postea veniat ante letrinum, et ibidem
dicat Evangelium alta voce : Designavit Dominus. Quo finito